Descripción general y lugar de los Trabajos 
Capital Contable 

Requerido 
Fecha estimada de 

inicio de los trabajos 
Fecha estimada de 

término de los trabajos 

CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO DE INTERVENCIÓN AL TRASTORNO DEL 
ESPECTRO AUTISTA, SAN PEDRO GARZA GARCÍA, NUEVO LEÓN. 

$75,000,000.00 
(SETENTA Y CINCO 

MILLONES DE PESOS 
00/100 M.N.) 

22 DE SEPTIEMBRE DE 
2025 

16 DE SEPTIEMBRE DE 
2026 

No. De 
Licitación 

Costo de 
inscripción 

Fecha 
Límite de 

inscripción 

Visita al lugar 
de los trabajos 

Junta de 
Aclaraciones 

Presentación de 
proposiciones y